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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 23 Мужчины, 200m На спине Мужчины
19.06.2025 - 14:45 Результаты
РАО 2:10.76 БУНТОВ, Артем Астрахань 09.02.2017
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:15.82 559 I 1:03.75 1:12.07
2. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:16.70 548 I 1:05.04 1:11.66
3. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:21.53 494 I 1:07.34 1:14.19
4. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:23.86 470 II 1:09.38 1:14.48
5. РОМАНОВ, Михаил 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:24.67 463 II 1:08.55 1:16.12
6. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:27.63 435 II 1:13.10 1:14.53
7. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:27.69 435 II 1:12.41 1:15.28
8. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.48 428 II 1:13.01 1:15.47
9. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:28.93 424 II 1:11.91 1:17.02

10. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 2:31.44 403 II 1:12.36 1:19.08
11. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:36.00 369 II 1:14.80 1:21.20
12. МАЩЕНКО, Максим 10 Знаменская СШ 2:37.07 361 II 1:16.31 1:20.76
13. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:37.77 356 II 1:16.48 1:21.29
14. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:37.98 355 II 1:17.93 1:20.05
15. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:38.54 351 1:15.07 1:23.47
16. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:40.89 336 1:18.73 1:22.16
17. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:41.61 332 1:17.16 1:24.45
18. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:42.29 327 1:18.01 1:24.28
19. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:50.13 284 1:25.80 1:24.33
20. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:52.64 272 1:25.85 1:26.79
21. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:55.34 260 1:24.64 1:30.70
22. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:01.78 233 1:28.49 1:33.29
23. ФИЛИН, Ярослав 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:04.91 221 1:31.42 1:33.49
24. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 11 СШОРК ЦСКА 3:15.42 187 1:33.85 1:41.57

Юниоры (16-18 лет)

1. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:15.82 559 I 1:03.75 1:12.07
2. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:16.70 548 I 1:05.04 1:11.66
3. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:23.86 470 II 1:09.38 1:14.48
4. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:27.69 435 II 1:12.41 1:15.28
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:28.48 428 II 1:13.01 1:15.47
6. ТАУМУРУНОВ, Тимур 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:28.93 424 II 1:11.91 1:17.02
7. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 СШ МО "Ахтубинский район" 2:37.77 356 II 1:16.48 1:21.29
8. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:37.98 355 II 1:17.93 1:20.05
9. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:38.54 351 1:15.07 1:23.47

10. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 08 Знаменская СШ 2:40.89 336 1:18.73 1:22.16
11. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:41.61 332 1:17.16 1:24.45

Юноши (14-15 лет)

1. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:21.53 494 I 1:07.34 1:14.19
2. РОМАНОВ, Михаил 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:24.67 463 II 1:08.55 1:16.12
3. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:27.63 435 II 1:13.10 1:14.53
4. ШИРЯЕВ, Максим 11 СШОРК ЦСКА 2:31.44 403 II 1:12.36 1:19.08
5. ПАКУЛЕВ, Богдан 11 Знаменская СШ 2:36.00 369 II 1:14.80 1:21.20
6. МАЩЕНКО, Максим 10 Знаменская СШ 2:37.07 361 II 1:16.31 1:20.76
7. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:42.29 327 1:18.01 1:24.28
8. СЕДОВ, Арсений 10 СШ МО "Ахтубинский район" 2:50.13 284 1:25.80 1:24.33
9. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:52.64 272 1:25.85 1:26.79

10. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:55.34 260 1:24.64 1:30.70
11. КОРЕНЧЕНКО, Семён 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:01.78 233 1:28.49 1:33.29
12. ФИЛИН, Ярослав 11 СШ МО "Ахтубинский район" 3:04.91 221 1:31.42 1:33.49
13. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 11 СШОРК ЦСКА 3:15.42 187 1:33.85 1:41.57


